
DODATEK č. 1
Číslo SOD: 11PU-004747 ev.č. 158/23

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.57046

Název související veřejné zakázky:
1/37 Pardubice, most ev.č. 37-028E.1. a 37-028E.2., 

DSP+VD-ZDS+IČ+AD
uzavřené dne 27.7.2023 mezi smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitel Správy Pardubice, na
zamaue poverem

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Panajotis Kakulidis, vedoucí odd. veřejných
zakázek

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: provozní úsek
e-mail:
tel:

(dále jen „ŘSD“ nebo ,,Objednatel“) 
na straně jedné

a

Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem: Majdalenky 853/19, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 293 62 393
DIČ: CZ29362393
zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka C 75395 vedená u KS v Brně
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: _ .... _
zastoupen: jednatel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ]
e-mail: '  ̂ ^
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: '  ̂ ^
tel:
(dále jen ,,Dodavatel“) 
na straně druhé



ŘSD a Dodavatel se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě na zakázku „I/37
Pardubice, most ev.č. 37-028E.1. a 37-028E.2., DSP+VD-ZDS+IČ+AD“, kterým se mění
Článek 5 -  Lhůty plnění a to následovně:

Původní znění:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) -  koncept: Nejpozději do 4 měsíců ode

dne účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení (DSP+IČ vč. žádosti o vydání SP) -  čistopis: 

Nejpozději do 1 měsíce od schválení konceptu dokumentace pro stavební povolení 
od Objednatele.

5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 1 
měsíce od vydání stavebního povolení.

5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  konsolidovaný čistopis: 
Nejpozději do 1 měsíce od oznámení ukončení výběrového řízení Objednatelem.

5.1.5. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

I.

Nové znění:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) -  koncept: Nejpozději do 7 měsíců ode 
dne účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení (DSP+IČ vč. žádosti o vydání SP) -  čistopis: 
Nejpozději do 3 měsíců od schválení konceptu dokumentace pro stavební povolení od 
Objednatele.
5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 1 
měsíce od vydání stavebního povolení.
5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  konsolidovaný čistopis: 
Nejpozději do 1 měsíce od oznámení ukončení výběrového řízení Objednatelem.
5.1.5. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Zdůvodnění: Na jednání dne 26.9.2023 na GŘ ŘSD ČR Praha byl prodiskutován a 
sjednocen názor na způsob opravy mostu. Dodavatel navrhl 3 způsoby řešení problému s 
tím, že provedl cenový odhad jednoho každého z nich. Po odsouhlasení jedné z variant 
(Varianta č.3) zahájí Dodavatel práce na samotné projektové dokumentaci pro stavební 
povolení. Zároveň je potřeba, vzhledem k výběru varianty, delší doba na projednání -  
inženýrskou činnost.

II.
Všechna ostatní ustanovení, uvedená v SOD č. 11PU-004747 nedotčená tímto dodatkem č. 
1 , zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2



Podepsáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297 2016 
Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů

Podepsal

Datum: 2023.10.27 
09:46:56 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 30.10.2023 10:12:14 +01:00

3


